
ROMÂNIA
JUDEȚUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

DISPOZIȚIE
Ref. la : constituire comisie CONCURS

Având în vedere:
referatul nr. 670/12.11.2022 cu privire la constituire comisie examen și comisie soluționare contestații 
pentru examenul de promovare în grad imediat superior celui deținut;

- prevederile art. 478 și 479 din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările și completările ulterioare 
privind Codul administrativ ;

- prevederile Hotărârii nr. 286 /2011 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind stabilirea 
principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau temporar vacant corespunzător funcțiilor 
contractuale și a criteriilor de promovare în grade sau trepte profesionale imediat superioare a 
personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice cu modificările și 
completările ulterioare

- prevederile art. 155 lit. d din O.U.G. nr. 57/2010 cu modificările și completările ulterioare 
privind Codul administrativ,

în baza dispopzițiilor art. 196 lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările și completările ulterioare 
privind Codul administrativ,

Primarul comunei Izbiceni, județul Olt,

DISPUN :

Art. 1. Se constituie comisia în vederea organizării concursului pentru ocuparea posturilor:
REFERENT DE SPECIALITATE
INSPECTOR DE SPECIALITATE
MUNCITOR CALIFICAT-ÎNSEMÂNȚĂTOR,
în următoarea componență:

Mihalcea Silvius Gabriel - Referent
Membru Consiliul Județean
Membru Consiliul Județean

- președinte
- membru
- membru

Art.2. Se constituie comisia de soluționare a contestațiilor în vederea organizării concursului pentru 
ocuparea posturilor:

Referent de specialitate, Inspector de specialitate, șofer, îngrijitor spații verzi, Muncitor calificat-electrician 
în următoarea componență

PenceaVasile Emilian -Administrator -președinte
Membru Consiliul Județean - membru
Membru Consiliul Județean - membru

Art.3. Lucrările de secretariat ale comisiei de examen/contestații vor fi asigurate de 
Doamnul Lincă Ristel - Inspector în cadrul aparatului de specialitate al primarului.

Art. 4. Proba scrisă a concursului se va desfășura în data de 03.03.2022 ora 10.00 iar interviul se va 
desfasura in 4 zile lucratoare de la susținerea probei scrise.

Art.5. Prezenta dispoziție se va comunica la Instituția Prefectului Județul Olt - Controlul Legalității 
Actelor și persoanelor desemnate.

Primar, 
Gulie Marian

Nr. 94/04.02.2022

Contrasemnează 
Secretar general, 
Chelu Nelu


